PUBLICAÇÃO     Nº 235/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR,  para o cargo de Nutricionista,  conforme os
itens 7.1, 10 e 11.1 do edital do Processo Seletivo Simplificado nº 006 de 15 de
Setembro de 2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
NUTRICIONISTA
Classificação Nome      Pontuação
1º Genilce de Fátima Chuck 9,0
2º Katharine Konrad Leal 8,0
3º Juliana Siqueira Santos 7,0
4º Carolina Corrêa de Souza 6,0
5º Emily Pinto Alvaro 4,0
6º Daiane Nogueira Furtado 3,0
7º Mauricio Jardim Marques 3,0
8º Silvana Felippe Lopes 3,0
9º Joseane da Rosa Maksude 2,0
10º Débora Barcelos Costa Garibaldi 2,0
11º Litierry Xavier Martins 2,0
12º Camille Silveira Terra 1,0
13º Bruno Silva de Araújo Não Pontuou
14º Flávia de Carvalho Herreira Não Pontuou

NUTRICIONISTA AFRO-BRASILEIRO
Classificação Nome      Pontuação
1º Bruno Silva de Araújo Não Pontuou

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 02 de Outubro de 2025.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

ONDE MORA O CUIDADO, FLORESCE O FUTURO.

Secretaria de Município de Gestão Administrativa
Rua Gen. Osório, Nº 467 – Centro – 96206-450

(53) 3233-8400 – @prefeituramunicipaldorg – www.riogrande.rs.gov.br